1

國立嘉義大學農學院 109學年度第 3次院務會議紀錄

時間：110年 5月 12日（星期三）中午 12時 10分

地點：農場管理學位學程三樓會議室

主席：林翰謙院長 紀錄：呂美娟

出席人員：沈榮壽副院長(主任)、莊愷瑋主任、林金樹主任(趙偉村老師代)、

夏滄琪主任、陳世宜主任、周蘭嗣主任、江彥政主任(曾碩文老師

代)、郭章信主任(張光維專案組員代)、侯金日主任、黃文理委員、

黃光亮委(請假）、廖宇賡委員、蘇文清委員、吳建平委員(請假）、

王文德委員、王柏青委員、黃健瑞委員、侯新龍委員(請假）、張文

興委員、林明瑩委員、曾鈺茜委員、曾碩文委員

列席人員：

壹、主席報告：

一、感謝各位主任及執行長的協助，本校辦理 109 年度品質保證認可結果，本

院所屬單位除植物醫學系和農業科學博士學位學程通過 3 年有效期，其餘

系所(含農學碩士在職專班及農場管理進修學士學位學程)皆為 6 年，表現

優異。

二、由於本周 COVID-19暴增本土案例，疫情升級，請各單位確實做好防疫措施，

並請各位主任轉知所屬教師和班級，落實實名制，提供學生座位表，確實

點名。

貳、宣讀本院 109 學年度第 2 次院務會議紀錄

決定：紀錄確定。

參、上次會議決議案暨指示事項執行情形

決定：同意備查。

肆、報告事項一

報告單位：農學院

案由：本校決議 109學年度畢業典禮由各學系舉辦小型畢業典案，提請報告。

說明：為防範嚴重特殊傳染性肺炎(武漢肺炎)疫情群聚感染，今年的畢業典禮籌

備會議最後決議，本校補助每個系所 3000元由各學系舉辦小型畢業典

禮，本院另補助各學系 5000元。

決定：洽悉。

2

伍、提案討論：

提案一 提案單位：農學院

提案一

提案單位：農藝學系、園藝學系、森林暨自然資源學系、木質材料與設計學系、

動物科學系、生物農業科技學系、植物醫學系、農場管理進修學士

學位學程

案由：本院 109 學年度校優良導師績優獎及肯定獎各 1 名甄選案，提請討論。

說明：

一、依學務處110年4月9日嘉大學字第1109001587號函辦理如附件P.1。本校

優良導師甄選及獎勵辦法如附件P.2~P.3。

二、本院近 3年獲校優良導師如下：

106學年度績優獎林炳宏老師、肯定獎江一蘆老師。

107學年度績優獎黃健瑞老師、肯定獎林明瑩老師。

108學年度績優獎林志鴻老師、肯定獎陳鵬文老師。

三、109學年度各系共推薦 8人：農藝系曾信嘉老師、園藝系張栢滄老師、森

林系廖宇賡老師、木設系陳柏璋老師、動科系楊卓真老師、生農系張岳

隆老師、植醫系宋一鑫老師、農場管理學位學程柯金存老師。上述教師

中曾信嘉老師、張栢滄老師、廖宇賡老師、陳柏璋老師、柯金存老師、

老師等 5人未送資料。

四、楊卓真老師推薦表如附件 P.4~P.5、張岳隆老師推薦表如附件 P.6~P.7、

宋一鑫老師推薦表如附件 P.8~P.9（佐證資料請傳閱）

決議：

一、各系薦送的老師皆為本院的優良導師。。

二、推薦楊卓真老師校優良導師績優獎、宋一鑫老師校優良導師肯定獎。

三、送學務處辦理複審。

陸、臨時動議：無

散會：下午 12時 45分